EDITAL DE ELEIÇÃO CMAS

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere o Edital de Convocação de Assembleia Geral de

Eleição dos Membros Representantes da Sociedade Civil, para o Conselho Municipal de Assistência Social de

Cotia – CMAS, para o biênio – 2021/2023, retomando os trabalhos do edital suspendendo o processo eleitoral

em 12/11/2020, torna público:

1. Relação dos candidatos ELEITOS:

Usuários ou organizações de usuários da Assistência

Social.

Titular: Marisa Rodrigues Ferrarese

Suplente: Priscila Soares

Entidades e organizações de Assistência Social inscritas

no CMAS.

Titular: Rosangela Dias de Carvalho Rodrigues
Suplente: Vivian Viana da Silva Arata

Titular: Janice Jane Testa Silva

Suplente: Vago

Profissionais de Assistência Social
Titular: Jaqueline Eugenio

Suplente: Solange Ramirez da Silva

Prestadores de serviço na área de criança, família, idoso,

pessoas com deficiência.

Titular: João Antonio da Silva

Suplente: Claudia Silva Custódio Freitas

Cotia, 25 de janeiro de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL DO CMAS

Rosangela Mota Zanetti                         Viviane Pereira de Oliveira Silva

Veronica Costa de Lima                                                Kelen Garcia